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24 kwietnia 2025

Obradowała Komisja Budżetu i Finansów Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego

W dniu 24 kwietnia 2025 roku, w sali konferencyjnej Filharmonii Świętokrzyskiej
im. Oskara Kolberga w Kielcach, odbyło się posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Podczas posiedzenia Komisja zajęła się
opiniowaniem kluczowych projektów uchwał dotyczących finansów i budżetu
województwa. W obradach uczestniczyli m.in. marszałek Renata Janik, radny
Sejmiku i przewodniczący Komisji Łukasz Jabłoński.

Wśród rozpatrywanych punktów porządku obrad znalazły się:
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1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego w sprawie udzielenia w 2025 roku pomocy finansowej Gminie Busko-Zdrój
z przeznaczeniem na organizację XXXI Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego im.
Krystyny Jamroz w Busku-Zdroju. Komisja szczegółowo przeanalizowała proponowane
zmiany dotyczące wsparcia dla tej ważnej dla regionu inicjatywy kulturalnej.

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2025 – 2040. Członkowie Komisji dokonali oceny
aktualności i zasadności zmian w strategicznym dokumencie finansowym województwa,
obejmującym perspektywę długoterminową.

M.in. w dziale 851 rozdziale 85111 pozytywnie zaopiniowano zwiększenie wydatków
majątkowych ogółem o kwotę 12.881.572 zł, w tym:
– Zwiększenie wydatków majątkowych na realizację zadania inwestycyjnego rocznego pn.
„Inwestycje w ochronie zdrowia” (00027) z przeznaczeniem na dotację celową dla
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze na zakup
systemu robotycznego wraz z niezbędnym wyposażeniem do wykonywania zabiegów
robotycznych 10.381.390 zł.

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2025 rok.
Komisja szczegółowo omówiła proponowane przesunięcia i korekty w bieżącym budżecie
województwa, mające na celu efektywne alokowanie środków na realizację zadań i
inwestycji.

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w
trybie bezprzetargowym oraz na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości
położonej na lotnisku w Masłowie k/Kielc, na okres do 10 maja 2030 r., Panu Andrzejowi
Kończalskiemu, prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą: Przedsiębiorstwo Awix
– Oil. Komisja przeanalizowała warunki dzierżawy, mając na uwadze rozwój infrastruktury
lotniczej w regionie.

Efektem posiedzenia było pozytywne zaopiniowanie wszystkich przedstawionych projektów
uchwał, które zostaną przekazane do dalszego procedowania na sesji Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego.
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